
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 1 z 10 

 
 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

___________________________________________________________________________ 

 

Zápis č. 11/2020 (170) 

z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty humanitních studií  

konaného dne 11. 11. 2020  

formou videokonference 

 

 

Přítomni: Mgr. Lenka Drábková, Ph.D.; Mgr. Karla Hrbáčková, Ph.D.; 

Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D.;  PhDr. Helena Skarupská, Ph.D.; Mgr. Roman Trušník, 

Ph.D.; doc. PaedDr. Adriana Wiegerová, PhD.; Mgr. Beáta Deutscherová, MBA,; 

Bc. Jan Klokočka; Adéla Langerová; Bc. Anita Machová 

 

Stálí účastníci zasedání: Ing. Adam Cejpek; Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D.;  Mgr. Libor 

Marek, Ph.D.; PhDr. Hana Navrátilová, Ph.D; PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., MBA; 

Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D. (od 13:12 h.) 

 

Omluveni: - 

 

Předběžný program z pozvánky: 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 10/2020 (169). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Průběžná zpráva o hospodaření FHS za období leden-srpen 

2020. 

8. Projednání dokumentů Směrnice pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 

2021/2022. 

9. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila předsedkyně AS FHS dr. Helena Skarupská. Přivítala všechny členy 

a stále účastníky. Konstatovala účast 10 členů AS FHS. Senát byl usnášeníschopný. V úvodu 

jednání poblahopřála dr. Trušníkovi k úspěšné habilitaci. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 2 z 10 

Ad 1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 10/2020 (169). 

Zápis z řádného zasedání č. 10/2020 (169) byl zaslán členům AS FHS a stálým účastníkům 

k připomínkování, po zapracování připomínek byl zápis zveřejněn na internetové stránce 

FHS. Vzhledem k tomu, že k zápisu nebyly na zasedání další připomínky členů AS FHS, 

navrhla předsedkyně AS FHS usnesení AS FHS č. 170/01. 

 

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 170/01 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 10/2020 (169) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 170/01 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 10/2020 (169) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

Ad 2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

Na zasedání č. 10/2020 (169) nebyla přijata usnesení vyžadující kontrolu plnění. 

 

Ad 3. Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na řádné zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání 

elektronicky dne 3. 11. 2020. Protože nikdo další z účastníků zasedání nepožadoval doplnění 

předběžného programu, navrhla předsedkyně usnesení AS FHS č. 170/02.  

 

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 170/02 

AS FHS schválil program zasedání č. 11/2020 (170): 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 10/2020 (169). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Průběžná zpráva o hospodaření FHS za období leden-srpen 

2020. 

8. Projednání dokumentů Směrnice pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 

2021/2022. 

9. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 3 z 10 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 170/02 

AS FHS schválil program zasedání č. 11/2020 (170): 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 10/2020 (169). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Průběžná zpráva o hospodaření FHS za období leden-srpen 

2020. 

8. Projednání dokumentů Směrnice pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 

2021/2022. 

9. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 

 

 

Ad 4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

 

Děkan dr. Marek 

Informace z KR (viz zápis z KR UTB - Struktura - Kolegium rektora). 

Informace z KD (viz zápis z KD FHS - Struktura - Kolegium děkana). 

 Připravují se úpravy vnitřních předpisů fakulty v návaznosti na změny vnitřních 

předpisů UTB.  

 Probíhá příprava strategických dokumentů fakulty (strategický záměr, plán realizace 

2021).  

 Děkanům budou předložena k diskusi Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2021.   

 21. října proběhlo hodnocení FHS ze strany Mezinárodního evaluačního panelu, 

očekává se finální zpráva z hodnocení. 

 Děkan poděkoval všem studentům za jejich pomoc při zvládání koronaviru, tj. 

zapojení do dobrovolnických aktivit, s poděkováním fakultě se připojil i rektor UTB. 

 Mediální úspěchy fakulty: Studio 6 v České televizi (2. listopadu, doc. Wiegerová, 

studenti učitelských oborů); studentka Marie Hanáčková pomáhá zlínské nemocnici 

a její příběh letí do světa díky reportáži CNN; vše se průběžně objevuje na webové 

stránce „Studenti FHS bojují s pandemií na všech frontách“. 

 V říjnu začala realizace projektu FSR „Příprava a fungování Centra podpory 

vzdělávání“.  

https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/struktura/ostatni-organy-fakulty/kolegium-dekana/zapisy-z-kd/2020-2/


Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 4 z 10 

 Blahopřání dr. Trušníkovi k úspěšné habilitaci na Univerzitě Palackého v Olomouci 

v oboru Dějiny anglické a americké literatury. 

 Kontrolní zprávy studijních programů pro NAÚ VŠ se nyní předkládají s půlročním 

předstihem, aktuálně se to týká SP Porodní asistence. 

 FHS zaslala na rektorát UTB návrh hodnotitelů pro QS Ranking, a sice akademiků 

a zaměstnavatelů ze zahraničí, ale i z ČR. 

 Členové Vědecké rady FHS byli požádáni o vyjádření k návrhu akreditace studijního 

programu Zdravotně sociální péče.  

 

Tajemník Ing. Cejpek 

 Podepisují se smlouvy k veřejným zakázkám, aby došlo k dočerpání jednotlivých 

dotačních titulů. 

 Zajišťují se darovací smlouvy a smlouvy o  propagaci v rámci konference Rodina-

zdraví-nemoc. 

 Zajišťuje se převoz fotografií k výstavě „Jsem sestra“. 

 Dochází k vypořádání připomínek k jednotlivým OP VVV projektům. 

 Zpracovávají se pololetní odměny, které budou vyplaceny v listopadové mzdě. 

 

Proděkanka dr. Navrátilová 

 Od 21. 12. 2020 do 17. 1. 2021 proběhne hodnocení kvality výuky v IS/STAG za 

zimní semestr 2020/2021. Otázky pro studenty k hodnocení se vrátí k původním 

položkám bez specifických položek týkajících se distanční výuky. K této formě bude 

uvedena pouze jedna otázka. FHS stále žádá o možnost zařazení otázky k 

sebehodnocení studenta. Ředitelé ústavů byli informováni, že je možné nahlásit 

předměty, které nelze za dané situace hodnotit. 

 S proděkany ostatních fakult a s prorektorem dr. Beníčkem probíhají jednání o 

nastavení metodiky pro distanční zkoušení. 

 

Proděkanka dr. Kočvarová 

 Gratulace dr. Trušníkovi k získání docentury. 

 Vyhlášení SVOČ na aktuální AR, bližší info na webu FHS. 

 Probíhá univerzitní audit IGA. 

 Probíhá lhůta pro podávání projektů IGA (na FHS je termín do 13. 11. 2020 do 12:00 

hod.). 

 Probíhá příprava pro vyhlášení nové grantové soutěže JUNG pro doktorandy, 

kolegové dostali možnost přihlásit se do národní databáze hodnotitelů projektů, která 

bude sdílena napříč univerzitami. 

 Probíhá příprava směrnice týkající se podávání a správy projektů na FHS. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 5 z 10 

 Ředitelé dodali podklady pro tvorbu materiálu o výzkumném zaměření FHS, chystá se 

první fáze připomínkování a úprav. 

 Na univerzitní úrovni je plánováno šetření zaměřené na vybrané problémy spojené 

s 2. vlnou epidemie COVID-19 pro vybrané skupiny (studenty, pracovníky). 

 

Proděkanka dr. Šilhánová 

Internacionalizace 

 15. října 2020 byla vyhlášena interní soutěž Podpora mezinárodní spolupráce na rok 

2021. Termín pro podávání přihlášek je 15. listopadu 2020 (vnitřní poštou 

do 16. listopadu 2020). Termín rozhodnutí o přidělení prostředků je 15. prosince 2020. 

Na poradě proděkanů dne 3. prosince 2020 budou představeny návrhy projektů za 

dané součásti. 

 Proběhnou prvotní jednání s University of Wolverhampton, Velká Británie, která 

iniciovala zahraniční univerzita. FHS předala požadované informace a specifikaci 

případných okruhů zájmu o spolupráci na Mezinárodní oddělení UTB. Na základě této 

zpětné vazby bude domluveno další, konkrétnější jednání, kterého se zúčastní 

i zástupci fakult.  

Propagace 

 Probíhá propagace dobrovolnické činnosti našich studentů nejen na webu fakulty, 

ale především v médiích. FHS spolupracuje s tiskovou mluvčí UTB Petrou 

Svěrákovou a fotografem Janem Salačem. FHS situaci stále sleduje, usiluje o další 

příspěvky a aktualizuje webovou stránku „Studenti FHS bojují s pandemií na všech 

frontách“.  

 V pátek 13. 11. 2020 bude ve foyer budovy U18 instalována putovní výstava Nursing 

Now. Vzhledem k aktuální nepříznivé situaci, která nedovoluje pohyb studentů popř. 

i veřejnosti v budově, se předpokládá pořízení fotografií a videa, které budou včetně 

úvodního slova zástupců ÚZV zveřejněny na webu. 

 Na Noci vědců, která se uskuteční online dne 27. 11. 2020, zastoupí naši fakultu 

dr. Katarína Nemčoková z ÚMJL s videovstupem „Quo vadis, překlad? Člověk vs. 

stroj“. 

 FHS ve spolupráci s FMK pracuje na návrhu a realizaci PF 2021 v elektronické 

i papírové formě. 

 FHS přešla na nový vizuální styl. Na webu fakulty jsou k dispozici nové 

powerpointové šablony na tvorbu prezentací. 

Proděkan dr. Snopek 

 Poděkování zaměstnancům a studentům za jejich aktivní pomoc v současné situaci.  

 Některé kurzy CŽV realizované CJV a ÚŠP probíhají během nouzového stavu online.  

 Koncem listopadu bude v rámci projektu DUO realizováno online setkání s absolventy 

vybraných studijních oborů. 

 Bussines Day 2020 proběhl online formou. 

https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/studenti-fhs-bojuji-s-pandemii-na-vsech-frontach/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/studenti-fhs-bojuji-s-pandemii-na-vsech-frontach/


Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 6 z 10 

 

 

Ad 5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

AS FHS obdržel přepracovaný materiál dle zadání LK dne 4. 11. 2020. Předsedkyně požádala 

děkana o představení materiálu. Poté předsedkyně zahájila rozpravu k tomuto bodu. 

Do rozpravy se přihlásili tito účastníci:  

 

Doc. Wiegerová: 

Platforma komunikace zvolená pro diskusi ke koncepci CPV nebyla odborná. Kolegové z 

ÚŠP, kteří odevzdali písemné stanovisko děkanovi fakulty, upozorňují na tyto problémy: 

 předkládaný materiál není koncepcí, 

 název CPV není terminologicky korektní, 

 obsah práce CPV vstupuje do zaměření učitelských studijních programů, dochází tedy 

k duplicitě cílů, 

 ředitelem CPV by měl být člověk, který se orientuje v problematice odborně. 

 

Dr. Marek: 

Děkan poukázal na podstatu jednoho z hlavních nedorozumění souvisejících s pojetím Centra 

podpory vzdělávání, a sice název. Nejedná se o pedagogicky zaměřený ústav, ale o projektové 

centrum. Takto bylo centrum od počátku prezentováno. Spojení „podpora vzdělávání“ 

figuruje v desítkách oficiálních dokumentů nebo v názvech projektů na celostátní i regionální 

úrovni. V tomto ohledu bude FHS jednoznačně kompatibilní s projektovou praxí. Center či 

projektů s podobným názvem je v republice řada, a to i na akademické půdě, např. na 

Univerzitě Karlově: Podpora pregraduálního vzdělávání budoucích učitelů na UK. 

Na zasedání Legislativní komise AS FHS dne 23. 9. 2020 bylo děkanovi doporučeno 

„přepracování dokumentu do obecnější podoby“, s tím, že nový dokument bude stručnější 

a snadno využitelný kupř. na webovou charakteristiku centra. Předložil tedy dle požadavku 

senátu obecný a stručný dokument.  

Nejedná se o konkurenci pro ostatní ústavy. Centrum bude působit tam, kde je nevyužitý 

projektový potenciál z hlediska FHS. V mnoha ohledech nejsou vytvořeny vazby na 

regionální instituce, kupř. na bázi MAP (Místní akční plán rozvoje vzdělávání) a MAS 

(Místní akční skupiny) nemá FHS téměř žádné zastoupení. Zlínský kraj spolupracuje 

s obdobnými fakultami z jiných krajů.  

Jsou jasně definovány rozdíly mezi zaměřením CV FHS a CPV (to vyplývá z první, zamítnuté 

verze koncepce CPV). Rozdíly se týkají především typu projektů (CV FHS: vědecké, CPV: 

rozvojové a strategické), ale také problematiky metodologie (CPV se zde vůbec nebude 

angažovat, naopak bude usilovat o síťování a propojení s krajskými institucemi). Vše bylo 

prodiskutováno s ředitelem CV FHS. 

 

Dr. Pacholík: 

Upřesnil důvody k vyžádání podrobné koncepce centra (zodpovědné posouzení předloženého 

návrhu na zřízení centra) a následnému požadavku na její zobecnění (pro potřeby zveřejnění 

na webových stránkách). 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 7 z 10 

 

 

Dr. Drábková 

Zobecnění a úprava terminologie byla požadována, aby na webových stránkách byl uveřejněn 

materiál, jehož obsah může FHS skutečně realizovat. Současný materiál je příliš stručný. Stále 

není dostatečně jasné, zda nebude CPV konkurovat Centru výzkumu FHS. Dr. Drábková 

doporučuje na LK zmínit znovu osoby, které budou v centru působit. 

 

Materiál byl přikázán LK. Předsedkyně požádala předsedu LK dr. Pacholíka o její svolání. 

Zasedání LK proběhne 25. 11. 2020 v 13:00 hod. elektronickou formou v prostředí MS 

Teams, připomínky lze zaslat předsedovi LK do 22. 11. 2020 včetně. 

 

 

Ad 6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

AS FHS obdržel přepracovaný materiál dle zadání LK dne 4. 11. 2020. Předsedkyně požádala 

děkana o vyjádření k dokumentu po jeho úpravě dle podnětů LK.  

Materiál je přikázán LK k dokončení úpravy v souvislosti se vznikem CPV. Předsedkyně 

požádala předsedu LK dr. Pacholíka o její svolání. Zasedání LK proběhne 25. 11. 2020 

v 13:00 hod. elektronickou formou v prostředí MS Teams, připomínky lze zaslat předsedovi 

LK do 22. 11. 2020 včetně. 

 

Ad 7. Projednání dokumentu Průběžná zpráva o hospodaření FHS za období leden-

srpen 2020. 

AS FHS obdržel materiál 8. 10. 2020, materiál byl projednán na zasedání č. 9/2020 a byl 

přikázán EK, která zasedla dne 21. 10. 2020. Předsedkyně požádala předsedu EK dr. Trušníka 

o závěr ze zasedání.  

 

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 170/03 

AS FHS schválil dokument Průběžná zpráva o hospodaření FHS za období leden-srpen 2020 

ve znění pro zasedání AS FHS dne 11. 11. 2020. 

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 170/03 

AS FHS schválil dokument Průběžná zpráva o hospodaření FHS za období leden-srpen 2020 

ve znění pro zasedání AS FHS dne 11. 11. 2020. 

 

Ad 8. Projednání dokumentů Směrnice pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 

2021/2022. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 8 z 10 

AS FHS obdržel materiály dne 8. 10. 2020. Projednal je na svém zasedání dne 21. 10. 2020, 

protože bylo nutné dodržet lhůty zveřejnění těchto materiálů dle JŘ AS FHS a dle zákona o 

VŠ. Materiály byly přikázány LK, která se k nim sešla na svém zasedání dne 4. 11. 2020. 

Předsedkyně požádala předsedu LK dr. Pacholíka o sdělení závěrů. Po zapracování 

navržených změn LK doporučila směrnice ke schválení. 

 

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 170/04 

AS FHS schválil dokumenty Směrnice pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 

2021/2022 ve znění pro zasedání 11. 11. 2020. 

Jedná se o směrnice k těmto studijním programům: 

 bakalářské studijní programy Sociální pedagogika – forma studia prezenční 

a kombinovaná, Učitelství pro mateřské školy – forma studia prezenční 

a kombinovaná;  

 bakalářské studijní programy Anglický jazyk pro manažerskou praxi – forma studia 

prezenční, Německý jazyk pro manažerskou praxi – forma studia prezenční;  

 bakalářské studijní programy Všeobecné ošetřovatelství – forma studia prezenční 

a kombinovaná, Porodní asistence – forma studia prezenční;  

 magisterský studijní program Učitelství pro 1. stupeň základní školy (souvislý – 

standardní doba studia pět let) – forma studia prezenční;  

 magisterské studijní programy (navazující na bakalářský studijní program) Sociální 

pedagogika – forma studia prezenční a kombinovaná, Předškolní pedagogika – forma 

studia prezenční a kombinovaná;  

 přijímací řízení zahájené na žádost uchazeče pro studijní programy realizované 

na Fakultě humanitních studií UTB ve Zlíně.  

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 170/04 

AS FHS schválil dokumenty Směrnice pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 

2021/2022 ve znění pro zasedání 11. 11. 2020. 

Jedná se o směrnice k těmto studijním programům: 

 bakalářské studijní programy Sociální pedagogika – forma studia prezenční 

a kombinovaná, Učitelství pro mateřské školy – forma studia prezenční 

a kombinovaná;  

 bakalářské studijní programy Anglický jazyk pro manažerskou praxi – forma studia 

prezenční, Německý jazyk pro manažerskou praxi – forma studia prezenční;  

 bakalářské studijní programy Všeobecné ošetřovatelství – forma studia prezenční 

a kombinovaná, Porodní asistence – forma studia prezenční;  

 magisterský studijní program Učitelství pro 1. stupeň základní školy (souvislý – 

standardní doba studia pět let) – forma studia prezenční;  



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 9 z 10 

 magisterské studijní programy (navazující na bakalářský studijní program) Sociální 

pedagogika – forma studia prezenční a kombinovaná, Předškolní pedagogika – forma 

studia prezenční a kombinovaná;  

 přijímací řízení zahájené na žádost uchazeče pro studijní programy realizované na 

Fakultě humanitních studií UTB ve Zlíně.  

 

Ad 9. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

AS FHS obdržel dokument 2. 11. 2020. Materiál představila předkladatelka – předsedkyně 

AS FHS dr. Skarupská. Sdělila, že materiál obsahuje změny nutné pro možnosti zasedání 

formou online a také možnost o některých záležitostech jednat formou per rollam. Podle JŘ 

AS FHS si předsedkyně vyžádala stanovisko děkana k tomuto materiálu, které je souhlasné. 

Materiál byl postoupen LK. Zasedání LK proběhne 25. 11. 2020 v 13:00 hod. elektronickou 

formou v prostředí MS Teams, připomínky lze zaslat předsedovi LK do 22. 11. 2020 včetně. 

 

Ad 10. Zprávy z AS UTB 

AS UTB zasedl 3. 11. 2020 a projednal návrhy: 

 III. změna Studijního a zkušebního řádu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

 změna Řádu habilitačního řízení, řízení ke jmenováním profesorem a řízení 

k ustanovení mimořádným profesorem Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

 změna Jednacího řádu Vědecké rady Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

 směrnice rektora „Jednací řád Etické komise UTB“. 

Dále AS UTB diskutoval o navrhovaných změnách zákona č. 111/98 Sb. v důsledku přechodu 

VŠ do online prostoru a o zapojení studentů i pracovníků UTB do pomoci v rámci nouzového 

stavu. 

Předsedkyně AS FHS apelovala na studenty v řadách účastníků AS FHS, aby svým 

spolužákům zdůraznili, že Etický kodex UTB je závazná norma a že se na ni přísahá při 

skládání akademického slibu. Plagiátorství je jednou z forem disciplinárního přestupku a 

často končí vyloučením ze studia. Každý materiál musí být doplněn o zdroje.  

 

Ad 11. Různé 

Předsedkyně AS FHS požádala vedení FHS o stanovení metodiky pro zkoušení online.  

 

Termín příštího zasedání AS FHS  

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 170/05 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 9. 12. 2020 v 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 11/2020 (170). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 11. 11. 2020  Stránka 10 z 10 

7. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

8. Projednání dokumentu Směrnice k přijímacímu řízení do doktorského studijního 

programu Pedagogika pro AR 2021/2022. 

9. Projednání termínů zasedání AS FHS v první polovině roku 2021. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 170/05 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 9. 12. 2020 v 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 11/2020 (170). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

8. Projednání dokumentu Směrnice k přijímacímu řízení do doktorského studijního 

programu Pedagogika pro AR 2021/2022. 

9. Projednání termínů zasedání AS FHS v první polovině roku 2021. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 

 

 

 

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu dne 9. 12. 2020 v 13:00 hod., 

formou videokonference. 

 

 

 

Konec zasedání: 14:56 hod. 

 

Ve Zlíně dne 11. 11. 2020 

Zapsala: Ing. Olga Hulejová 

 

   PhDr. Helena Skarupská, Ph.D. 

předsedkyně AS FHS UTB ve 

Zlíně 


